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UCHWAŁA Nr XX/162/16 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515 z późn. zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 

613 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§  1.  Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków 

oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy Kluczbork. 

§  2.  Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, o której mowa w art. 57 § 2 

ustawy Ordynacja podatkowa. 

§  2a.1  W przypadku rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych 

stanowiących dochód Gminy Kluczbork na podstawie wniosku złożonego w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii albo stanu nadzwyczajnego ogłoszonego w związku z COVID-19 albo 

w okresie 30 dni następujących po ich odwołaniu, nie nalicza się opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1. 

§  3.  Traci moc Uchwała Nr XII/105/03 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 62, poz. 1185). 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Opolskiego. 

                                                           
1 § 2a dodany przez § 1 uchwały nr XVIII/317/20 z dnia 15 kwietnia 2020 r. (Opols.20.1221) zmieniającej nin. 

uchwałę z dniem 5 maja 2020 r. 


